i quali dichiarano di intervenire al presente atto quali u-

nici soci amministratori e, come tali, in legale rappresen-
tanza della società in nome collettivo denominata:
   "FERRAMENTA MACCARIO S.N.C. DI MACCARIO LIVIO E IVANA"
con sede in Vallecrosia (IM) Via Col. Aprosio n. 418; capita-
le sociale Euro 237.569 (duecentotrentasettemilacinquecento-
sessantanove); codice fiscale, Partita IVA ed iscrizione al
Registro delle Imprese delle Riviere di Liguria n. 010 840
300 87; R.E.A. n. 91162;
CALDANA Nicoletta nata a Lecco (LC) il 29 novembre 1958, co-
dice fiscale CLD NLT 58S69 E507X, residente a Vallecrosia

[...]

i quali dichiarano di intervenire al presente atto quali
unici soci amministratori e, come tali, in legale rappresen-
tanza della società in nome collettivo denominata:

"POLLERIA ANASTASIO SANDRINO & CALDANA NICOLETTA S.N.C."
con sede in Vallecrosia (IM) Via Col. Aprosio n. 301; capita-
le sociale Euro 6.197,48 (seimilacentonovantasette virgola

quarantotto); codice fiscale, Partita IVA ed iscrizione al
Registro delle Imprese delle Riviere di Liguria n. 006 674
100 88; R.E.A. n. 70999;
BIAMONTI Sarah nata a Bordighera (IM) il 22 settembre 1988,
codice fiscale BMN SRH 88P62 A984O, residente a Vallecrosia

[...]

cietà di cui infra, il quale dichiara di intervenire al pre-
sente atto quale Presidente del Consiglio di Amministrazione
e, come tale, in legale rappresentanza della società a re-
sponsabilità limitata denominata:

"ROSSI S.R.L."
con sede in Vallecrosia (IM) Via Col. Aprosio n. 142; capita-
le sociale Euro 83.200 (ottantatremiladuecento) interamente
versato; codice fiscale, Partita IVA ed iscrizione al Regi-
stro delle Imprese delle Riviere di Liguria n. 000 891 000
85; R.E.A. n. 54431, autorizzato al presente atto in virtù
di verbale del Consiglio di Amministrazione di data odierna;

[...]

Per quanto non previsto nel presente atto e nell'allegato
Statuto si fa espresso riferimento agli articoli 2602 e se-
guenti Cod. Civ..

Articolo 10
Ciascuno dei consorziati ha versato la quota di ammissione
di Euro 150 (centocinquanta) per un totale di Euro 2.250
(duemiladuecentocinquanta) che va a costituire il Fondo Con-
sortile.

Articolo 11
I promotori, essendo destinato il Consorzio a svolgere atti-
vità con terzi, chiedono che l'atto costitutivo venga iscrit-
to nel Registro delle Imprese.
VALLECROSIA (IM) 14 gennaio 2019
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

[...]

quali unici soci amministratori e, come tali, in legale

rappresentanza della società in nome collettivo denominata:
   "FERRAMENTA MACCARIO S.N.C. DI MACCARIO LIVIO E IVANA"
con sede in Vallecrosia (IM) Via Col. Aprosio n. 418; capita-
le sociale Euro 237.569 (duecentotrentasettemilacinquecento-
sessantanove); codice fiscale, Partita IVA ed iscrizione al
Registro delle Imprese delle Riviere di Liguria n. 010 840
300 87; R.E.A. n. 91162;
CALDANA Nicoletta nata a Lecco (LC) il 29 novembre 1958, re-
sidente a Vallecrosia (IM) Via Roma, Traversa 1 n. 48,
ANASTASIO Sandrino nato a Vallecrosia (IM) il 26 marzo 1958,

[...]

quali unici soci amministratori e, come tali, in legale rap-
presentanza della società in nome collettivo denominata:

"POLLERIA ANASTASIO SANDRINO & CALDANA NICOLETTA S.N.C."
con sede in Vallecrosia (IM) Via Col. Aprosio n. 301; capita-
le sociale Euro 6.197,48 (seimilacentonovantasette virgola
quarantotto); codice fiscale, Partita IVA ed iscrizione al
Registro delle Imprese delle Riviere di Liguria n. 006 674
100 88; R.E.A. n. 70999;
BIAMONTI Sarah nata a Bordighera (IM) il 22 settembre 1988,
residente a Vallecrosia (IM) Via Baude n.